
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-08-16-008820-a

Найменування замовника: ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, СПОРТУ,
МОЛОДІЖНОЇ ПОЛІТИКИ ТА ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я
ІРШАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

43197409

Місцезнаходження замовника: 12110, Україна, Житомирська область,
Коростенський р-н, смт Іршанськ, вул. Гулія, буд. 7

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Євгеній Шамрай, +380662032979,
salim2018is@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Паливна деревина (деревина непромислового
використання для опалення).

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:03410000-7: Деревина

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Паливна деревина ДК 021:2015:
03413000-8 — Паливна
деревина

364 метри
кубічні

12110, Україна,
Житомирська
область,
Іршанськ, Гулія,7

до 31 серпня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунки за кожну партію
поставленого товару Замовник
здійснює впродовж 15
(п'ятнадцяти) банківських днів (за
умов надходження бюджетних
коштів за даним кодом видатків) з
дати надання Постачальником
належним чином оформленої
накладної, рахунку-фактури.

Пiсляоплата 15 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

658 606,52 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 293,03 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

24 серпня 2023 15:13

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

24 серпня 2023 15:13

Дата та час проведення
електронного аукціону:

25 серпня 2023 11:06

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


